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ÖVERBLICK

Parhus i staden Alp, La Cerdanya

Mysigt parhus i tre våningar, där utrymme och komfort är huvudpersonerna. På första
våningen möts vi av ett rymligt vardagsrum som ansluter till en stor balkong-terrass,
perfekt för att njuta av stunder utomhus. Köket sticker ut för sin moderna och
funktionella stil. På denna våning hittar vi även ett badrum för att komplettera
tjänsten och ett extra utrymme för att lokalisera tvättstugan.

Dess trappor, som utmärker sig för att vara rymliga och bekväma, ger oss tillgång till
sovrumsvåningen där de tre sovrummen och två badrummen finns. En av dem
arrangerad i en svit. De har alla inbyggda garderober.
Varje rum har sin egen charm, med naturligt ljus och utrymme för att anpassa dem
efter din smak.

Den översta våningen är ett loft i öppen planlösning, ett mångsidigt utrymme som du
kan göra om till ett arbetsrum, spelrum eller förvaringshörna.

Dessutom har huset ett stort garage, vilket gör det enkelt att förvara och komma åt
fordon.

Beläget i den charmiga staden Alp, i La Cerdanya, kommer du att vara omgiven av alla
fritids- och restaurangtjänster du behöver, och bara ett steg från de bästa
skidbackarna i de katalanska Pyrenéerna. Området är ett bostadsområde och mycket
tyst, vilket gör det till en idealisk plats att koppla av och njuta av naturen. Ett perfekt
hem för den som letar efter en andra eller första bostad.

lucasfox.se/go/cer55358

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Utrustat kök, Uppvärmning,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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